2024年 12月吉日

お取引先様各位

マグエックス製品 パッケージ変更のご連絡

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、『超強力マグネットシート【滑り止め加工】シリーズ』の一部仕様変更の

ご案内をさせていただきます。ご迷惑をおかけしますが宜しくお願い致します。

敬具

記

No. JAN 品名 品番 目安変更時期

1 4535627882600 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 16 片 AGWF-16

2025 年 1 月初旬頃

2 4535627882617 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 4 片 AGWF-4T

3 4535627882624 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 4 片 AGWF-4

4 4535627882631 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 2 片 AGWF-2

5 4535627882648 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 1 片 AGWF-1

6 4535627882655 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 小 AGWF-1030

7 4535627882662 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 粘着 大 AGWF-2030

8 4535627882679 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 無地 1 片 AG-1

9 4535627882686 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 無地 小 AG-1030

10 4535627882693 強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ滑止加工 無地 大 AG-2030

商品画像

（変更箇所）

変更前 変更後

変更点：①台紙部分白黒印刷からフルカラー印刷に変更

    ②一部、表記の変更

その他： JANコード、品番、本体仕様のその他の変更はございません。

以上、ご対応くださいますよう何卒宜しくお願いいたします。

株式会社マグエックス

営業開発部